
Obec Chlístovice, IČO 00236110 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 15 938 200,0018 020 000,00 19 396 555,06 17 284 807,11XXXXXXXXX X XXXX

1012 XXXX Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství 0,00300 000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1037 XXXX Celospolečenské funkce lesů 400 000,00500 000,00 700 000,00 652 905,89XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 10 000,000,00 14 300,00 13 257,30XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 0,000,00 6 500,00 6 500,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 37 500,000,00 428 500,00 374 750,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 0,000,00 68 244,70 67 791,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 2 000,000,00 6 000,00 6 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 0,000,00 400,00 400,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 176 200,00150 000,00 220 000,00 135 564,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 4 680,000,00 4 680,00 4 680,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 0,000,00 11 002,00 11 002,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 1 000,000,00 1 000,00 1 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 260 000,000,00 241 971,00 265 798,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 150 000,000,00 180 300,00 126 411,59XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 0,000,00 135 050,00 135 050,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 000,000,00 1 200,00 1 005,34XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 1 675 600,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 798 000,00*

Příjmy CELKEM: 18 970 000,00 21 415 702,76 21 560 522,23 16 980 580,00

1/3



Obec Chlístovice, IČO 00236110 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
1037 XXXX Celospolečenské funkce lesů 1 020 000,00500 000,00 570 000,00 359 633,29XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 5 085 000,003 500 000,00 3 500 000,00 68 235,80XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 0,000,00 7 650,00 7 579,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 0,000,00 39 762,50 39 762,50XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 6 000 000,0016 300 000,00 16 300 000,00 14 280 150,14XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 20 000,00500 000,00 500 000,00 27 166,07XXXXXXXXX X XXXX
2333 XXXX Úpravy drobných vodních toků 30 000,000,00 30 100,00 10 098,00XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 20 000,0020 000,00 27 400,00 27 380,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 580 000,00300 000,00 570 791,00 509 182,21XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 83 900,0040 000,00 50 000,00 38 255,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 60 000,000,00 54 000,00 47 947,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 40 000,000,00 55 000,00 35 537,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 237 000,00150 000,00 150 000,00 42 981,95XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 175 000,0050 000,00 87 000,00 48 437,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 100 000,002 900 000,00 2 900 000,00 258 502,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 70 000,0050 000,00 45 781,00 35 685,85XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 1 500 000,001 150 000,00 1 150 000,00 350 370,85XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 142 000,0030 000,00 59 840,00 29 906,50XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 0,000,00 133 100,00 72 600,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 163 500,0030 000,00 117 920,48 100 940,48XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 16 000,000,00 13 602,00 13 601,05XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 1 380 000,001 200 000,00 1 225 900,00 976 538,66XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 150 000,000,00 75 429,00 75 429,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 289 000,00100 000,00 1 423 520,00 1 171 791,13XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 2 000,000,00 2 033,00 2 033,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 510 000,00200 000,00 493 000,00 365 522,09XXXXXXXXX X XXXX
5519 XXXX Ostatní záležitosti požární ochrany 135 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 575 000,001 400 000,00 1 839 344,00 1 721 175,51XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 96 000,00 83 767,79XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 2 239 000,003 850 000,00 3 150 000,00 2 166 240,74XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 30 000,00200 000,00 30 000,00 19 892,09XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 130 000,000,00 150 000,00 103 905,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 1 853 143,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 620 457,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 0,000,00 3 819 010,00 3 481 998,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 32 470 000,00 38 666 182,98 29 045 844,70 22 782 400,00

2/3



Obec Chlístovice, IČO 00236110 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 0,000,00 -2 570 381,20 0,00XXXXXXXXX X XXXX
8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 5 801 820,0013 500 000,00 19 820 861,42 7 485 322,47XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 13 500 000,00 17 250 480,22 7 485 322,47 5 801 820,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 56

3/3


